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 Asettamispäätös    

 2.6.2022 VN/16546/2022-TEM-1 
 Jakelussa mainituille  TEM046:00/2022 

   

   

   

 

 

VALTIOSIHTEERITYÖRYHMÄN ASETTAMINEN ITÄISEN SUOMEN ELINVOIMAA VAHVISTAVIEN 

TOIMENPITEIDEN SELVITTÄMISEKSI 

 

Asettaminen 

 

Varautumisen ministerityöryhmä linjasi 13.5.2022, että hallitus selvittää ja valmistelee 

syksyn 2022 budjettiriiheen mennessä ehdotukset itäisen Suomen elinvoimaa vah-

vistavista toimenpiteistä ja siitä, miten lähialueyhteistyön rahoitusta tullaan käyttä-

mään. Ministeriryhmä päätti samalla asettaa valtiosihteerityöryhmän tämän asiako-

konaisuuden valmistelua varten. 

 

Taustaa 

Venäjän Ukrainassa aloittamasta sodasta aiheutuvat ongelmat arvioidaan olevan 

monin osin vasta edessäpäin, ja niihin liittyy epävarmuutta esimerkiksi laajuuden 

osalta. Ensivaiheessa suoria vaikutuksia näyttäisi kohdistuvan itäiseen Suomeen, 

mutta myös muilla alueilla on eri asteisia vaikutuksia nähtävissä.   

Valtiosihteerityöryhmän tehtävät 

1. Muodostaa laaja-alainen tilannekuva kriisin suorista ja epäsuorista taloudelli-

 sista vaikutuksista itäisessä Suomessa hyödyntäen muun muassa käynnissä 

 olevia selvitystöitä. 

2. Arvioida itäisen Suomen vaikutusta laajemmin olennaisiin logistiikka- ja arvo- 

          ketjuihin sekä keskeisiin elinkeinosektoreihin. 

3. Kartoittaa pitkällä tähtäimellä itäisen Suomen elinvoimaa lisääviä tekijöitä.  

4. Kuulla laajasti eri toimijoita ja käydä aktiivista vuoropuhelua, myös poikkihal-

 linnollisesti.  

5. Tarkastella eri rahoitusinstrumenttien käyttöä kriisin vaikutusten lieventä-

 miseksi ja uusiin kehitysmahdollisuuksiin tarttumiseksi. 

6. Esittää tilannekuvan ja arvion perusteella näkemys itäisen Suomen elinvoi-

 maa vahvistavista toimenpiteistä, niiden kiireellisyydestä ja suuntaamisesta 

 lyhyellä ja pitkällä aikavälillä.  

 

Valtiosihteerityöryhmä tekee ehdotuksensa elinvoimaa vahvistavista toimenpiteistä 

16.8.2022 mennessä.  

Kokoonpano ja sihteeristö 

Valtiosihteerityöryhmän puheenjohtaja on valtiosihteeri Ann-Mari Kemell työ- ja 

elinkeinoministeriöstä. 
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Työryhmän jäsenet:  

Valtiosihteeri Timo Reina, valtiovarainministeriö  

Valtiosihteeri Ville Kopra, työ- ja elinkeinoministeriö  

Valtiosihteeri Kari Anttila, liikenne- ja viestintäministeriö  

Valtiosihteeri Terhi Lehtonen, ympäristöministeriö  

Valtiosihteeri Dan Koivulaakso, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Valtiosihteeri Mikaela Nylander, oikeusministeriö 

 

Sihteeristö:  

Teollisuusneuvos, Marjukka Aarnio, työ- ja elinkeinoministeriö (pääsihteeri) 

Johtava erityisasiantuntija Olli Kärkkäinen, valtiovarainministeriö 

Neuvotteleva virkamies Merja Niemi, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Erityisasiantuntija Maria Torttila, liikenne- ja viestintäministeriö  

Neuvotteleva virkamies Sanna Sihvola, maa- ja metsätalousministeriö  

Johtava asiantuntija Emma Terämä, ympäristöministeriö  

Neuvotteleva virkamies Petri Haapalainen, työ- ja elinkeinoministeriö 

Erityisasiantuntija Helinä Yli-Knuutila, työ- ja elinkeinoministeriö   

Suunnittelija Pia Viljanen, työ- ja elinkeinoministeriö  

 

Työryhmän pysyvänä asiantuntijana toimii erityisavustaja Mari Kokko työ- ja elinkei-

noministeriöstä. Työryhmä voi tarpeen mukaan nimetä myös muita pysyviä asian-

tuntijoita sekä sihteeristön jäseniä.  
 

Kustannukset 

Työryhmän jäsenille ei makseta kokouspalkkiota, eikä korvata matkakustannuksia. 
Muut mahdollisesti aiheutuvat kustannukset maksetaan työ- ja elinkeinoministeriön 

toimintamenoista momentilta 32.01.01.1 (5400107000, osaston yhteiset). 

 

 

 

Elinkeinoministeri   Mika Lintilä 

 

 

 

Osastopäällikkö, ylijohtaja Marja-Riitta Pihlman 

 

 

JAKELU    Työryhmän jäsenet 

   Sihteeristön jäsenet 

  Valtiovarainministeriö 

  Liikenne- ja viestintäministeriö 

  Ympäristöministeriö 

  Opetus- ja kulttuuriministeriö 

  Oikeusministeriö 

  Maa- ja metsätalousministeriö 

  Ulkoministeriö 

  

 

TIEDOKSI             TEM/kansliapäällikkö 

       TEM/alivaltiosihteerit   

       TEM/Ohjausyksikkö, AKO, EOS, IYR, TTM, MAKO, TEM/laskenta 
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